TIPO CO Nº 3839, ANO: 1996, COR: 

AMARELO CLARO, TIPO: ELÉTRICO. EQUIPAMENTO INSTALADO AO LADO DO TORRADOR DE CAFÉ 

MARCA SIATEC, FIXADO AO SOLO DA PARTE INTERNA DO GALPÃO INDUSTRIAL DA EMPRESA 

EXECUTADA. 

Valor de Avaliação (Primeiro leilão): R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

Mínimo de venda (Segundo leilão): R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

3) 1 (UM) TORRADOR DE CAFÉ, MARCA: SIATEC, COR: AMARELO CLARO, TIPO: ELETRICO. 

EQUIPAMENTO INSTALADO AO LADO DO SECADOR DE CAFÉ MARCA LILLA, FIXADO AO SOLO DA 

PARTE INTERNA DO GALPÃO INDUSTRIAL DA EMPRESA EXECUTADA. 

Valor de Avaliação (Primeiro leilão):

[...]

ARMAZENAMENTO DE GRÃOS OU DE PRODUTOS EM PÓ, ASSENTADO AO SOLO DA PARTE INTERNA 

DO GALPÃO INDUSTRIAL DA EMPRESA EXECUTADA. 

Valor de Avaliação (Primeiro leilão): R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). 

Mínimo de venda (Segundo leilão): R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

5) 1 (UM) MAQUINA EMPACOTADORA/DOSADORA AUTOMÁTICA SEM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 

DE SÉRIE, MARCA: INMAC MACAFÉ MAXIMA, MODELO/SÉRIE: MACAFÉ MÁXIMA, COR: CROMADA, 

TIPO: ELÉTRICA. EQUIPAMENTO INSTALADO, INTERLIGADO ATRAVES DE DUTOS, AO SILO DE

[...]

ARMAZENAMENTO DE GRÃOS OU DE PRODUTOS EM PÓ, ASSENTADO AO SOLO DA PARTE INTERNA 

DO GALPÃO INDUSTRIAL DA EMPRESA EXECUTADA. 

Valor de Avaliação (Primeiro leilão): R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). 

Mínimo de venda (Segundo leilão): R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

6) 1(UM) MAQUINA EMPACOTADORA/DOSADORA AUTOMÁTICA SEM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 

DE SÉRIE, MARCA: INMAC MACFÉ MAXIMA, COR: CROMADA, TIPO: ELETRICA, MODELO/SÉRIE: 

MACFÉ MAXIMA. EQUIPAMENTO INSTALADO INTERLIGADO, ATRAVES DE DUTOS, AO SILO DE